
Okrągły kształt China Banneton Proofing Basket TSBT01-TSBT07

Główne cechy China Banneton Proofing Basket TSBT01-TSBT07

NAJLEPSZY DO ZDROWEGO i ARTISANOWEGO CHLEBU

Bannetony są używane do wyrastania ciasta, nadając bochenkowi kształt i odprowadzając wilgoć ze
skorupy, pracując tworząc lekko wilgotny mikroklimat między ciastem a bułeczką podczas pieczenia,
aby stworzyć wspaniałą skórę dla rzemieślnika.

 

UŻYWANE MATERIAŁY NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI

100% ręcznie robiona, ręcznie wykonana niebielona 100% naturalna rattanowa laska, która jest
ekologiczna, bezpieczna dla żywności i nietoksyczna, trwała.

 

ŁATWE DO CZYSZCZENIA

Prać ręcznie w ciepłej wodzie i utrzymywać w suchości po umyciu

 

DOBRA SKUTECZNOŚĆ I WIELOFUNKCYJNA

Banneton był używany do fermentacji i kształtowania ciasta od wieków. Porcelanowy koszyk do
proofingu ma różne kształty, dzięki czemu chleb jest wykonany z oczekiwanych kształtów. A
naturalne ziarna bannetonów wyraźnie odciskają się na sfermentowanym cieście, tworząc piękną
formę chleba. Jest również dobra do korekty ciasta. Ciasto jest chronione przed wilgocią i wilgocią,
ponieważ banneton jest wentylowany.

Ten koszyczek chleba o niskiej cenie służy nie tylko do fermentacji ciasta, ale może również
przynieść znakomite rezultaty do innych celów. Dekoracyjny styl tryków zapewnia rustykalny,
tradycyjny i klasyczny smak. Pleciony naturalny rattan nie mógł być lepszy jako atrakcyjny i ładny
kosz na chleb, kosz owoców, kosz warzyw lub akcesoria wokół domu.

7 ROZMIARÓW DLA TWOJEJ OPCJI, DOSTĘPNY JEST DOSTOSOWANY ROZMIAR

Zapewniamy okrągły kształt porcelanowego kosza odbitek próbnych w 7 rozmiarach, a dostosowany
rozmiar jest również dostępny i będzie szybki w produkcji.

 

Numer modelu Średnica Wysokość Kształt Inny  

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Banneton-Basket.htm


TSBT01 11 cm 6cm Okrągły 100%
Naturalny rattan
 
100%
Handmand

TSBT02 13 cm 6cm
TSBT03 16 cm 6cm
TSBT04 18cm 9cm
TSBT05 21 cm 7cm
TSBT06 22cm 8cm
TSBT07 25cm 8,5 cm

 

Zdjęcia China Banneton Proofing Basket TSBT01-TSBT07









 

Dostosowane w fabryce koszy Banneton

Jako doświadczony chiński producent wyrobów piekarniczych, fabryka ma kilka standardowych
kształtów i rozmiarów koszyka do chleba. Istnieją kształty okrągłe, prostokątne, kwadratowe i serce
o różnych rozmiarach. Można również wykonać niestandardowy kształt i rozmiar.

 



 



Jak wyczyścić naturalny kosz z rattanu

Po użyciu kosza do odkurzania w Chinach, wysusz go w naturalny sposób. Na nim jest ciasto,
delikatnie zetrzyj pędzelkiem i wyczyść go ciepłą i łagodną wodą z mydłem. Następnie umieść go w
przewiewnym miejscu i osusz go naturalnie. Nie wieszaj bannetona w silnym słońcu.  

Jak utrzymać koszyk Rattan Banneton?

Rattan Bannton Basket nie może być długotrwałą ekspozycją na działanie promieni słonecznych na
zewnątrz lub mycie deszczu ；

Rattan Bannton Basket nie może być długo przechowywany w zbyt mokrym cieniu, aby uniknąć
spleśniałych świdrów.

Kosz z rattanu Bannton należy delikatnie przetrzeć wilgotną szmatką i przechowywać w ciepłym i
suchym miejscu.

 





Kosz Banneton faaktorstwo kino





O nas

Tsingbuy Producent porcelany do pieczenia zapewnia 100% ręcznie robiony i niskobudżetowy kosz na chleb, kosz na
chińskie wydruki próbne z fabrycznym wyposażeniem - fabryka koszyków banneton. Dostosowanie kształtu, rozmiaru,
koloru, logo i opakowania koszy Banneton jest dostępne w chińskim sklepie z koszami do proofingu. Skontaktuj się z nami
w sprawie swoich potrzeb i wymagań w koszu banneton.

 

Skontaktuj się z nami

 

https://www.chinabakeware.com/pl/about-us.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products.html


 


